
ご飯

皮なしウインナー ○

ロースハム ○

里芋の煮物　（7品目不使用出汁使用※ゴマ使用） ○

お味噌汁　（大豆アレルギーの場合はお吸い物に変更） ○

お漬物　（桜漬け）

ご飯

ミートボール　（7品目不使用ソース使用※みかん使用） ○

ロースハム ○

かぼちゃの煮物　（28品目不使用しょうゆ使用）

お味噌汁　（大豆アレルギーの場合はお吸い物に変更） ○

お漬物　（桜漬け）

ご飯

コロッケ　（２個）

コーン

千切りキャベツ

お味噌汁　（大豆アレルギーの場合はコンソメスープに変更） ○

お漬物　（桜漬け）

アレルゲンフリーカレーライス ○

お味噌汁　（大豆アレルギーの場合はコンソメスープに変更） ○

お漬物　（桜漬け）

ご飯

チキンカツ　（３個） ○

茹でキャベツとシーチキンの和え物　（7品目不使用マヨネーズ使用）

千切りキャベツ

お味噌汁　（大豆アレルギーの場合はコンソメスープに変更） ○

お漬物　（桜漬け）

ご飯

白身魚のフライ　（２個）

ほうれん草のおひたし（28品目不使用しょうゆ使用）

千切りキャベツ

お味噌汁　（大豆アレルギーの場合はコンソメスープに変更） ○

お漬物　（桜漬け）

特定原材料に準ずるもの　２１品目

以下の献立
特定原材料
７品目　不使用
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黒部市ふれあい交流館「あこや～の」　食堂　特定原材料　７品目不使用メニュー　（特定原材料に準ずるもの２１品目使用一覧）
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